RESOLUÇÃO Nº 822/07, DE 25 DE OUTUBRO 2007.

Altera a composição da Comissão de Avaliação
do  Termo  de  Parceria  SEDS/OSCIP  ELO
Inclusão  e  Cidadania,  prevista  na  Resolução
SEDS nº 814/2005.

O Secretário de Estado de Defesa Social, no uso das atribuições que lhe conferem o

inciso III, § 1º, do art. 93, da Constituição Estadual, o art. 32 da Lei Delegada nº 112/2007, o

Decreto nº 43.295, de 29 de abril de 2003 e considerando o disposto na Lei 14.870/03 e no

Decreto nº 43.749/04:

RESOLVE:

Art.1º  –  O art.  1º  da  Resolução  SEDS nº  814/2005,  que  instituiu  a  Comissão  para

Avaliação do Termo de Parceria firmado entre esta Secretaria de Estado de Defesa Social e a

OSCIP “ELO Inclusão e Cidadania”, passa a vigorar acrescido do seguinte inciso VI:

 “Art.1º

......................................................................................................................................

........................................................................................................................................

VI  – Renato Almeida de Moraes – Diretor de Projetos da OSCIP Elo Inclusão e

Cidadania;”

Art. 2º – Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º – Revogam-se todas as disposições em contrário.

Belo Horizonte, 25 de outubro de 2007.

MAURÍCIO DE OLIVEIRA CAMPOS JÚNIOR
Secretário de Estado de Defesa Social